

Arsmötet sista dagen i februari månad:

Lockade drygt 80 medlemmar som hittat till Trelleborgssalen för att på plats ta del av styrelsens redogörelse för det föregående verksamhetsåret 2023. Kanske lockade även möjligheten att få lyssna på Sydkustgänget under ledning av Sven-Ola Soda Dahlström som spelade och sjöng jazzinspirerad musik från 1920-talet till nästan nutid. Eller kanske var det fastlagsbullarna och kaffet. Oavsett vilket verkade de flesta vara nöjda när man lämnade salen för hemgång.

Studiebesöket i februari;

Den 13:e träffades ett 20-tal vetgiriga vid Trelleborgs AB's kontor. Där hämtades de av två anställda som guidade runt i produktionen under drygt 2 timmar. Alla var mycket nöjda med visningen och som hade ordnats av vår egen Mauritz Laneryd. Ett längre reportage finns att läsa på vår hemsida och publicerades även i TA.

Mars månads trivselmöte;

Torsdagen **den 28 mars (OBS! Ny dag)** kl. 14.00 i parken får vi bekanta oss med Civilförsvarets representant Bo Hansson som berättar om vad som är viktigt att tänka på om kriser uppstår i samhället.

Anmälan om deltagande senast **den 22 mars** till Britt-Marie Dahlberg på telefon 0702-757194 eller e-post bitte.dahlberg54@gmail.com.

**Trippelskräpet;**

Ni som prenumererar på lotter, tag gärna med Er vinstlotterna och lös in dem hos oss, så hamnar 8-kronan hos föreningen.

Studiebesöket i mars;

Planering avser ett besök på Kulturmagasinet/Muséet.

När: grupp 1 den 11 mars kl. 11.00, grupp 2 18 mars kl. 13.00

Samling; Jem & Fix parkering

Anmälan till; Ann-Christin Billenqvist på tel. 0703-550557 el mail. abillenqvist@gmail.com

Kostar det något: 50 kronor per person, betalas vid entrén

OBS! Viktig information om vad Ni ska göra när Ni har ändrat Er e-post adress och/eller telefonnummer.

Gör så här: Ni som har tillgång till dator, surfplatta eller telefon (och det har Ni troligen om Ni tagit emot det här brevet i det digitala utskicket).

I webbläsar fönstret (google, edge el. någon annan) skriv in adressen www.minasidor.pro.se. Tryck på logga in, i nästa moment, ange Ert personnummer och logga därefter in med Ert bank-id.

Ni kommer då till Er egen sida och där kan Ni ändra e-post adress och telefonnummer.

OBS! Adressändringar görs med automatik genom funktionen SPAR.

Mer info finns på föreningens hemsida under fliken **Mina Sidor**.

Om det känns tryggare får man naturligtvis kontakta den medlemsansvarige i föreningen.



Cirkel- och aktivitetshäftet för år 2024 kommer naturligtvis att finnas på plats.



Påsken infaller tidigt i år och styrelsen önskar alla våra medlemmar en Glad Påsk. Var rädda om Er, så ses vi framgent på våra kommande möten.